para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário – José Ethel Stephan Usando Sales Canuto de Moraes

Função - Vereador

Quantidade – 1 (uma) diária

Valor  -  R$  835,51 (oitocentos  e  trinta  e  cinco  reais  e  cinquenta  e  um
centavos)

Destino – João Pessoa/PB

Data de Afastamento: 24 de outubro de 2025
Hora de Saída:            04h do dia 24 de outubro de 2025
Hora de Chegada:      10h do dia 25 de outubro de 2025

Roteiro:  Auditório  do  Atlântico  Praia  Hotel  Tambaú,  localizado  na  Av.